
L A  M A S C A R A D A

    E D I C I Ó N  E D I C I Ó N  E D I C I Ó N  E D I C I Ó N  02 02 02 02 OOOO A N I V E R S A R I O A N I V E R S A R I O A N I V E R S A R I O A N I V E R S A R I O

Nombre:
Jugador:
Crónica:

Conducta:
Clan:

Concepto:

Naturaleza:

Sire:
Generación:

Fuerza
Destreza
Resistencia

Físicos
Percepción
Inteligencia
Astucia

Mentales
Carisma
Manipulación
Apariencia

Atributos
Sociales

Talentos Conocimientos
Habilidades

Técnicas

Disciplinas Virtudes

Alerta
Atletismo
Callejeo
Consciencia
Empatía
Expresión
Intimidación
Liderazgo
Pelea
Subterfugio

Academicismo
Ciencias
Finanzas
Informática
Investigación
Leyes
Medicina
Ocultismo
Política
Tecnología

Armas de Fuego
Artesanía
Conducir
Etiqueta
Interpretación
Latrocinio
Pelea con Armas
Sigilo
Supervivencia
T.c. Animales

Ventajas
Trasfondos

Porte:

Coraje

Salud

(      )

Debilidad

Experiencia

Sangre por turno:______

Reserva de Sangre

Fuerza de Voluntad

Magullado
Lastimado
Lesionado
Herido
Malherido
Tullido
Incapacitado

– 1
– 1
– 2
– 2
– 5

Senda

Atributos: 7/5/3 • Habilidades: 13/9/5 • Disciplinas: 3 • Trasfondos: 5 • Virtudes: 7 • Puntos Gratuitos: 15 (7/5/2/1)
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Méritos y Defectos
Mérito                           Tipo    Coste
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______

Defecto                          Tipo        Coste
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______
_________________  __________  ______

Otros Rasgos

 

   

Clase:_________________
Valor:_________________
Penalización:___________
Descripción:
_____________________
_____________________
_____________________

                  

Nombre                                           Nivel
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______

_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

OOOOO
OOOOO
OOOOO
OOOOO
OOOOO
OOOOO
OOOOO

Total:_______________________________
Total Gastado:________________________
Gastado en:

___________________________  _______ _____________________________OOOOO

___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

OOOOO OOOO

OOOOO OOOO
OOOOO OOOO
OOOOO OOOO

____________
____________
____________
____________ ____________OOOOO OOOO

OOOOO OOOO
OOOOO OOOO
OOOOO OOOO

____________
____________
____________

Rituales Sendas

Experiencia Trastornos

____________OOOOO OOOO

OOOOO OOOO
OOOOO OOOO
OOOOO OOOO

____________
____________
____________

Combate
Arma/Ataque Dif. Daño   Alcance   Frecuencia      OcultaciónrodagraC Armadura
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Contactos Recursos

Fama Criados

Rebaño Estatus

Influencia

Posesiones

Otro (________________)

Equipo (poseído)Equipo (portado)

Terrenos de alimentación Vehículos

Vinculado a                                   Nivel
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______

Vinculado a                                   Nivel
___________________________  _______
___________________________  _______
___________________________  _______

Refugios
___________________________  _______        ___________________________  _______

Vínculos de Sangre/Vinculi

Localización Descripción
________________________   ________________________________________________
________________________   ________________________________________________
________________________   ________________________________________________
________________________   ________________________________________________

Trasfondos Expandidos
Aliados Mentor
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Preludio

Objetivos

Edad:_____________________
Edad aparente:______________
Fecha de nacimiento:__________
R.I.P:______________________
Pelo:______________________
Ojos:______________________
Raza:______________________
Nacionalidad:________________
Altura:_____________________
Peso:______________________
Sexo:______________________

Historia

Descripción

Esquema de Coterie
Visuales

Boceto del Personaje


	Nombre: 
	Jugador: 
	Crónica: 
	Naturaleza: [ ]
	Clan: [ ]
	Conducta: [ ]
	Generación: [ ]
	Concepto: [ ]
	Punto: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: Sí


	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off



	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: Sí


	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off



	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off





	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off




	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off

	10: 
	0: Off





	1: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off




	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off

	10: 
	0: Off





	2: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off




	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off

	10: 
	0: Off





	3: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off




	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off

	10: 
	0: Off







	Talento Afición: 
	Técnica Profesional: 
	Conocimiento Experto: 
	Disciplinas: 
	0: 
	0: [ ]

	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Trasfondos: 
	0: 
	0: [ ]

	1: 
	0: [ ]

	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Virtudes1: [Conciencia]
	Virtudes2: [Autocontrol]
	Salud: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]

	Agravado: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	Senda: [Humanidad]
	Punto H: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off


	Porte: [Normalidad]
	Grado de Porte: 
	0: 

	Reserva de Sangre: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off

	3: 
	0: Off

	4: 
	0: Off

	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off

	9: 
	0: Off


	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off


	Voluntad temporal: 
	0: 
	1: 
	1: Off

	2: 
	1: Off

	3: 
	1: Off

	4: 
	1: Off

	5: 
	1: Off

	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off



	Sangre por turno: 
	Debilidad: 
	Experiencia: 
	Campo de notas: 
	Coste: 
	0: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	4: 0
	3: 0
	5: 0
	6: 0

	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0

	Méritos: 
	0: 
	0: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	2: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	3: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	4: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	5: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	6: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]




	Defectos: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Otros Rasgos: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 


	PuntoOR: 
	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off









	Rituales: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	5: [ ]
	4: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]

	Nivel Ritual: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	5: 0
	4: 0
	6: 0
	7: 0

	Sendas: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]

	PuntoSendas: 
	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off





	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off







	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off






	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off






	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off








	Sire: 
	Experiencia total: 
	1: 
	0: 

	Trastornos: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	Arma: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Combate: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Armadura: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Experiencia Gastada: 
	Trasfondos Expandidos: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	1: 
	0: 


	Notas: -----------[ Notas ]-----------
	Otro Trasfondo: [ ]
	Posesiones: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Vinculo: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Nivel de vínculo: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Refugio: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Historia: 
	Objetivos: 
	Descripción: 
	Edad: 
	0: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	1: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	2: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	3: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	4: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 


	5: 
	1: 
	0: 





